

D.P.G.F.

2016-103 LE BONNETERRE

LOT n°04. VENTILATION HYBRIDE AUTOREGLABLE

N°	Désignation	U	Qté	TRANCHE FERME	
				Prix Unitaire	Montant HT
04	VENTILATION HYBRIDE AUTOREGLABLE				
04.1	DONNEES GENERALES				
04.2	DESCRIPTION DES OUVRAGES				
04.2.1	VENTILATION				
04.2.1.1	TRAVAUX PREPARATOIRES				
04.2.1.1.1	Contrôle de la vacuité des conduits et de leur intégrité	u	60	21,03 €	1 261,80 €
04.2.1.1.2	Ramonage des conduits	u	60	36,81 €	2 208,60 €
04.2.1.1.3	Dépose et évacuation des anciennes coiffes	u	60	60,09 €	3 605,40 €
04.2.1.1.4	Vérification des trappes de ramonage sur souche	ens	1,000	120,18 €	120,18 €
04.2.1.1.5	Vérification des trappes de ramonage en pieds de conduits (sous-sol)	ens	1,000	90,14 €	90,14 €
04.2.1.1.6	Préparation des souches pour recevoir les appareils	ens	1,000	15,02 €	15,02 €
	Sous-Total HT de TRAVAUX PREPARATOIRES				7 301,14 €
04.2.1.2	PLAQUES D'OBTURATION				
04.2.1.2.1	Dépose des grilles de ventilation haute et basse WC, SDB et cuisine	u	1 404	6,01 €	8 438,04 €
04.2.1.2.2	Plaques d'obturation - 180x280	u	940	13,27 €	12 473,80 €
	Sous-Total HT de PLAQUES D'OBTURATION				20 911,84 €
04.2.1.3	EXTRACTEUR SUR CONDUIT SHUNT				
04.2.1.3.1	Extracteur statique Gaz brûlés cuisine	u	30	1 124,12 €	33 723,60 €
04.2.1.3.4	Extracteur statique SDB/WC	u	30	1 096,02 €	32 880,60 €
04.2.1.3.5	Pied béton et pièce d'adaptation	u	60	120,18 €	7 210,80 €
04.2.1.3.6	Interrupteur bipolaire de proximité extracteur	u	60	32,21 €	1 932,60 €
04.2.1.3.7	Système de sécurité (compris avec l'extracteur)	u	60	0,00 €	0,00 €
	Sous-Total HT de EXTRACTEUR SUR CONDUIT SHUNT				75 747,60 €
04.2.1.4	AIR NEUF				
04.2.1.4.1	Création de mortaises - 2 x (160 mm x 12 mm)	u	1 049	12,02 €	12 608,98 €
04.2.1.4.2	Entrée d'air acoustique autoréglable 45 m3/h	u	1 049	17,46 €	18 315,54 €
	Sous-Total HT de AIR NEUF				30 924,52 €
04.2.1.5	AIR VICIE				
04.2.1.5.1	Bouche d'extraction autoréglable CUISINE 20/75 m3/h (T1 Bat C)	u	8	42,45 €	339,60 €
04.2.1.5.2	VMR Cuisines (T1 Bat B)	u	4	334,64 €	1 338,56 €
04.2.1.5.3	Bouche d'extraction autoréglable CUISINE 30/90 m3/h (T2)	u	9	42,45 €	382,05 €
04.2.1.5.4	Bouche d'extraction autoréglable CUISINE 45/105 m3/h (T3)	u	118	42,45 €	5 009,10 €
04.2.1.5.5	Bouche d'extraction autoréglable CUISINE 45/120 m3/h (T4)	u	76	42,45 €	3 226,20 €
04.2.1.5.6	Bouche d'extraction autoréglable CUISINE 45/135 m3/h (T5/T6)	u	23	42,45 €	976,35 €
04.2.1.5.7	Bouche d'extraction autoréglable SDB 30 m3/h	u	226	42,45 €	9 593,70 €
04.2.1.5.8	Bouche d'extraction autoréglable WC 5/30 m3/h	u	226	42,45 €	9 593,70 €
04.2.1.5.9	Bouche d'extraction autoréglable WC/SDB 30 m3/h	u	8	42,45 €	339,60 €
04.2.1.5.10	VMR Salles de bains (T1 Bat B)	u	4	42,45 €	169,80 €
	Sous-Total HT de AIR VICIE				30 968,66 €
04.2.1.6	RESEAU D'AIR				
04.2.1.6.8	Liaison Soffite	ml	476,00	93,74 €	44 620,24 €
	Sous-Total HT de RESEAU D'AIR				44 620,24 €

D.P.G.F.

2016-103 LE BONNETERRE

LOT n°04. VENTILATION HYBRIDE AUTOREGLABLE

04.2.1.7	ELECTRICITE ET REGULATION				
04.2.1.7.1	Module de gestion extracteur "DRIVE BOX"	u	8	1 460,54 €	11 684,32 €
04.2.1.7.2	Câblages armoire commune - module de gestion	ens	8,000	414,62 €	3 316,96 €
04.2.1.7.3	Câblages module de gestion - extracteurs en toiture	ens	60,000	107,41 €	6 444,60 €
04.2.1.7.4	Câblages report de défaut et voyants	ens	8,000	354,53 €	2 836,24 €
04.2.1.7.5	Interrupteur VMR	u	8	84,13 €	673,04 €
04.2.1.7.6	Câblage VMR	ens	4,000	81,34 €	325,36 €
Sous-Total HT de ELECTRICITE ET REGULATION					25 280,52 €
04.2.1.8	DIVERS				
04.2.1.8.1	Percements et rebouchages	ens	1,000	420,63 €	420,63 €
04.2.1.8.2	Forfait aléas logements	ft	238	36,81 €	8 760,78 €
04.2.1.8.3	Détalonnage de portes intérieures			0	
04.2.1.8.3.1	Logement T1 (nb=2)	u	12	7,89 €	94,68 €
04.2.1.8.3.2	Logement T2 (nb=4)	u	9	7,89 €	71,01 €
04.2.1.8.3.3	Logement T3 (nb=5)	u	118	7,89 €	931,02 €
04.2.1.8.3.4	Logement T4 (nb=7)	u	76	7,89 €	599,64 €
04.2.1.8.3.5	Logement T5 (nb=8)	u	15	7,89 €	118,35 €
04.2.1.8.3.6	Logement T6 (nb=9)	u	8	7,89 €	63,12 €
Sous-Total HT de Détalonnage de portes intérieures					1 877,82 €
04.2.1.8.4	Joint de calfeutrement				
04.2.1.8.4.1	Porte palière - dim 0,93x2,05ht	u	238	31,86 €	7 582,68 €
04.2.1.8.4.2	Fenêtre salle de bains - dim 1,20x0,45ht	u	226	15,93 €	3 600,18 €
04.2.1.8.4.3	Porte séchoir - dim 0,93x2,05ht	u	234	31,86 €	7 455,24 €
Sous-Total HT de Joint de calfeutrement					18 638,10 €
04.2.1.8.5	Quitus logement	u	238	6,01 €	1 430,38 €
04.2.1.8.6	Mise en service fabricant et paramétrages	ens	1,000	999,00 €	999,00 €
04.2.1.8.7	PV et essais	ens	1,000	306,46 €	306,46 €
Sous-Total HT de DIVERS					32 433,17 €
Sous-Total HT de VENTILATION					268 187,69 €
Sous-Total HT de DESCRIPTION DES OUVRAGES					268 187,69 €
MONTANT HT 04 - VENTILATION HYBRIDE AUTOREGLABLE - TRANCHE FERME					268 187,69 €
MONTANT TVA A 5,50%					14 750,32 €
MONTANT TTC 04 - VENTILATION HYBRIDE AUTOREGLABLE - TRANCHE FERME					282 938,01 €
OPTIONS					
OPTION N°01 - SOFFITE					
04.2.1.6.9	Plus-value pour liaison Soffite en placoplâtre avec remise en peinture (soffite)	ml	476,00	52,58 €	25 028,08 €
Total Option OPTION N°01 - SOFFITE					25 028,08 €
TOTAL HT TOUTES OPTIONS - TRANCHE FERME					25 028,08 €
TOTAL TVA 5,50 %					1 376,54 €
TOTAL TTC TOUTES OPTIONS - TRANCHE FERME					26 404,62 €

D.P.G.F.
2016-103 LE BONNETERRE

LOT n°04. VENTILATION HYBRIDE AUTOREGLABLE

Nom de l'entreprise :

Savioli

Cachet de l'entreprise :



34 Rue Sainte Anne de Baraban
69003 LYON
Tél. 04 72 33 03 43 - Fax 04 72 33 56 14

Observations :